1

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE 26/10/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS
DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS EM SAÚDE PARA ATUAR NO HOSPITAL REGIONAL DO

SUDOESTE WALTER ALBERTO PECOITS - HRSWAP EDITAL N° 005/2022
COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO

Aos vinte e seis  dias do mês de outubro de dois e vinte e três, às dez  horas, nas dependências do Hospital
Regional do Sudoeste Walter Alberto Pecoits, reuniu-se a Comissão de Credenciamento, estando presente
a membro da Comissão de Credenciamento Ana Paula Battisti e membro de Apoio Lucineia Martins para
os trabalhos de conferência de pré-qualificação da documentação referente ao CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS
ASSISTENCIAIS EM SAUDE PARA ATUAR NO HOSPITAL REGIONAL DO SUDOESTE WALTER
ALBERTO PECOITS – HRSWAP 05/2022, oriundo do protocolo original nº 18.732.345-2, conforme
Edital de Credenciamento publicado no Diário Oficial do Estado N. 63198 de 20/06/2022  e no site:
www.funeas.pr.gov.br. Aberta a sessão da fase de pré-qualificação a Comissão de credenciamento
observou que havia 09 envelopes lacrados, conforme protocolo, recebidos dentro do prazo legal, que serão
abertos nesta sessão, cujo seu conteúdo será anexado em protocolo apenso a este processo de
credenciamento. A documentação apresentada pelos interessados foi analisada conforme segue:

1. CENTRO FORMADOR MEDTRAUMA LTDA;
2. ENFERMEIRO LAURINDO JR LTDA;
3. SONIA APARECIDA KUPKOVSKI;
4. GRF SAUDE LTDA;
5. PROVITTA ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE ASSISTENCIA SOCIAL E SAUDE;
6. CAIOBA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA;
7. M S SAUDE LTDA;
8. IN LIFE SAUDE LTDA;
9. MTE CLINICA DE SAUDE INTEGRADA LTDA

EMPRESA 01

1ª FASE

e-PROTOCOLO:  21.196.794-3  CNPJ:  09.378.586/0001-05
EMPRESA: CENTRO FORMADOR MEDTRAUMA LTDA
LOTE: 01
LOTE: 05

ITEM: 01

HABILITAÇÃO JURÍDICA (10.1)

ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.1 Ato Constitutivo S

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (10.1.2)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.2.1 Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial S
10.1.2.2 Dados Bancários - Banco do Brasil S

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA (10.1.3)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.3.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ S
10.1.3.2 CND Tributos Federais e Contribuições Federais, emitida pela Receita Federal S
10.1.3.3 CND Dívida Ativa da União, emitida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional S
10.1.3.4 CND Fazenda do Estado (Tributos Estaduais) onde for sediada a empresa. S
10.1.3.5 CND Fazenda do Município onde for sediada a empresa. S
10.1.3.6 CND Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS)  S
10.1.3.7 CND FGTS, emitido pela Caixa Econômica Federal S
10.1.3.8 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) S
10.1.3.9 GMS S
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA JURÍDICA (10.1.4)
10.1.4.1 Requerimento para Credenciamento (ANEXO I) S

ATA 26-10 HABILITAÇÃO EMPRESAS 005 001/2023. Assinatura Avançada realizada por: Lucineia Martins (XXX.976.469-XX) em 27/10/2023 14:38, Ana Paula Battisti
(XXX.147.629-XX) em 27/10/2023 14:56 Local: SESA/HRS/DAD. Inserido ao documento 671.385 por: Lucineia Martins em: 27/10/2023 14:38. Documento assinado nos
termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 61ff93fefeff25d489e200b222e777a5.

2

10.1.4.2
Declaração, se houver, de suspensão de encargos fiscais (IRRF, CSLLL, COFINS,
PIS/PASEP)

NA

10.1.4.3 Declaração de Regularidade (ANEXO II) S

10.1.4.4
Atestado de Responsabilidade Técnica junto ao Conselho de classe/PR pessoa
jurídica

NA

RESULT. HABILITADO/NÃO HABILITADO HABILITADO

EMPRESA 02

1ª FASE

e-PROTOCOLO:   21.208.486-7  CNPJ: 45.932.821/0001-02
EMPRESA: ENFERMEIRO LAURINDO JR LTDA
LOTE: 01 E 05 ITEM: 01

HABILITAÇÃO JURÍDICA (10.1)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.1 Ato Constitutivo S

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (10.1.2)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.2.1 Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial S
10.1.2.2 Dados Bancários - Banco do Brasil S

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA (10.1.3)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.3.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ S
10.1.3.2 CND Tributos Federais e Contribuições Federais, emitida pela Receita Federal S
10.1.3.3 CND Dívida Ativa da União, emitida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional S
10.1.3.4 CND Fazenda do Estado (Tributos Estaduais) onde for sediada a empresa. S
10.1.3.5 CND Fazenda do Município onde for sediada a empresa. S
10.1.3.6 CND Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS)  S
10.1.3.7 CND FGTS, emitido pela Caixa Econômica Federal S
10.1.3.8 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) S
10.1.3.9 GMS S
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA JURÍDICA (10.1.4)
10.1.4.1 Requerimento para Credenciamento (ANEXO I) S

10.1.4.2
Declaração, se houver, de suspensão de encargos fiscais (IRRF, CSLLL, COFINS,
PIS/PASEP)

NA

10.1.4.3 Declaração de Regularidade (ANEXO II) S

10.1.4.4
Atestado de Responsabilidade Técnica junto ao Conselho de classe/PR pessoa
jurídica

NA

RESULT. HABILITADO/NÃO HABILITADO HABILITADO

EMPRESA 03

1ª FASE

e-PROTOCOLO:  21.212.196-7   CNPJ:   42.891.511/0001-90
EMPRESA:   SONIA APARECIDA KUPKOVSKI LTDA
LOTE: 01 e 05 ITEM: 01

HABILITAÇÃO JURÍDICA (10.1)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.1 Ato Constitutivo S

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (10.1.2)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.2.1 Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial S
10.1.2.2 Dados Bancários - Banco do Brasil S

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA (10.1.3)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.3.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ S
10.1.3.2 CND Tributos Federais e Contribuições Federais, emitida pela Receita Federal S
10.1.3.3 CND Dívida Ativa da União, emitida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional S
10.1.3.4 CND Fazenda do Estado (Tributos Estaduais) onde for sediada a empresa. S

ATA 26-10 HABILITAÇÃO EMPRESAS 005 001/2023. Assinatura Avançada realizada por: Lucineia Martins (XXX.976.469-XX) em 27/10/2023 14:38, Ana Paula Battisti
(XXX.147.629-XX) em 27/10/2023 14:56 Local: SESA/HRS/DAD. Inserido ao documento 671.385 por: Lucineia Martins em: 27/10/2023 14:38. Documento assinado nos
termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 61ff93fefeff25d489e200b222e777a5.

3

10.1.3.5 CND Fazenda do Município onde for sediada a empresa. S
10.1.3.6 CND Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS)  S
10.1.3.7 CND FGTS, emitido pela Caixa Econômica Federal S
10.1.3.8 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) S
10.1.3.9 GMS S
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA JURÍDICA (10.1.4)
10.1.4.1 Requerimento para Credenciamento (ANEXO I) S

10.1.4.2
Declaração, se houver, de suspensão de encargos fiscais (IRRF, CSLLL, COFINS,
PIS/PASEP)

NA

10.1.4.3 Declaração de Regularidade (ANEXO II) S

10.1.4.4
Atestado de Responsabilidade Técnica junto ao Conselho de classe/PR pessoa
jurídica

NA

RESULT. HABILITADO/NÃO HABILITADO HABILITADO

EMPRESA 04

1ª FASE

e-PROTOCOLO:  21.224.586-0 CNPJ:  20.087.385/0001-83
EMPRESA: GRF SAUDE LTDA
LOTE: 03, 05 e 07 ITEM: 01

HABILITAÇÃO JURÍDICA (10.1)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.1 Ato Constitutivo S

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (10.1.2)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.2.1 Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial S
10.1.2.2 Dados Bancários - Banco do Brasil S

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA (10.1.3)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.3.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ S
10.1.3.2 CND Tributos Federais e Contribuições Federais, emitida pela Receita Federal S
10.1.3.3 CND Dívida Ativa da União, emitida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional S
10.1.3.4 CND Fazenda do Estado (Tributos Estaduais) onde for sediada a empresa. S
10.1.3.5 CND Fazenda do Município onde for sediada a empresa. S
10.1.3.6 CND Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS)  S
10.1.3.7 CND FGTS, emitido pela Caixa Econômica Federal S
10.1.3.8 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) S
10.1.3.9 GMS S
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA JURÍDICA (10.1.4)
10.1.4.1 Requerimento para Credenciamento (ANEXO I) S

10.1.4.2
Declaração, se houver, de suspensão de encargos fiscais (IRRF, CSLLL, COFINS,
PIS/PASEP)

NA

10.1.4.3 Declaração de Regularidade (ANEXO II) S

10.1.4.4
Atestado de Responsabilidade Técnica junto ao Conselho de classe/PR pessoa
jurídica

NA

RESULT. HABILITADO/NÃO HABILITADO HABILITADO

EMPRESA 05

1ª FASE

e-PROTOCOLO:    21.227.040-7 CNPJ: 25.066.410/0001-66
EMPRESA: PROVITTA ASSOCIAÇÃO BENEFICENT DE ASSISTENCIA SOCIAL E SAUDE
LOTE: 01, 02, 05 e 06  ITEM: 01

HABILITAÇÃO JURÍDICA (10.1)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.1 Ato Constitutivo S

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (10.1.2)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.2.1 Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial S
10.1.2.2 Dados Bancários - Banco do Brasil S

ATA 26-10 HABILITAÇÃO EMPRESAS 005 001/2023. Assinatura Avançada realizada por: Lucineia Martins (XXX.976.469-XX) em 27/10/2023 14:38, Ana Paula Battisti
(XXX.147.629-XX) em 27/10/2023 14:56 Local: SESA/HRS/DAD. Inserido ao documento 671.385 por: Lucineia Martins em: 27/10/2023 14:38. Documento assinado nos
termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 61ff93fefeff25d489e200b222e777a5.

4

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA (10.1.3)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.3.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ S
10.1.3.2 CND Tributos Federais e Contribuições Federais, emitida pela Receita Federal S
10.1.3.3 CND Dívida Ativa da União, emitida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional S
10.1.3.4 CND Fazenda do Estado (Tributos Estaduais) onde for sediada a empresa. S
10.1.3.5 CND Fazenda do Município onde for sediada a empresa. S
10.1.3.6 CND Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS)  S
10.1.3.7 CND FGTS, emitido pela Caixa Econômica Federal S
10.1.3.8 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) S
10.1.3.9 GMS S
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA JURÍDICA (10.1.4)
10.1.4.1 Requerimento para Credenciamento (ANEXO I) S

10.1.4.2
Declaração, se houver, de suspensão de encargos fiscais (IRRF, CSLLL, COFINS,
PIS/PASEP)

NA

10.1.4.3 Declaração de Regularidade (ANEXO II) S

10.1.4.4
Atestado de Responsabilidade Técnica junto ao Conselho de classe/PR pessoa
jurídica

NA

RESULT. HABILITADO/NÃO HABILITADO HABILITADO

EMPRESA 06

1ª FASE

e-PROTOCOLO:     21.227.858-0 CNPJ:     40.388.611/0001-73
EMPRESA: CAIOBA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

LOTE: 01
ITEM: 04
LOTE: 05
LOTE: 06

ITEM: 01
ITEM: 01
ITEM: 01
ITEM: 01

HABILITAÇÃO JURÍDICA (10.1)

ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.1 Ato Constitutivo S

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (10.1.2)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.2.1 Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial S
10.1.2.2 Dados Bancários - Banco do Brasil S

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA (10.1.3)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.3.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ S
10.1.3.2 CND Tributos Federais e Contribuições Federais, emitida pela Receita Federal S
10.1.3.3 CND Dívida Ativa da União, emitida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional S
10.1.3.4 CND Fazenda do Estado (Tributos Estaduais) onde for sediada a empresa. S
10.1.3.5 CND Fazenda do Município onde for sediada a empresa. S
10.1.3.6 CND Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS)  S
10.1.3.7 CND FGTS, emitido pela Caixa Econômica Federal S
10.1.3.8 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) S
10.1.3.9 GMS S
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA JURÍDICA (10.1.4)
10.1.4.1 Requerimento para Credenciamento (ANEXO I) S

10.1.4.2
Declaração, se houver, de suspensão de encargos fiscais (IRRF, CSLLL, COFINS,
PIS/PASEP)

NA

10.1.4.3 Declaração de Regularidade (ANEXO II) S

10.1.4.4
Atestado de Responsabilidade Técnica junto ao Conselho de classe/PR pessoa
jurídica

NA

RESULT. HABILITADO/NÃO HABILITADO HABILITADO

ATA 26-10 HABILITAÇÃO EMPRESAS 005 001/2023. Assinatura Avançada realizada por: Lucineia Martins (XXX.976.469-XX) em 27/10/2023 14:38, Ana Paula Battisti
(XXX.147.629-XX) em 27/10/2023 14:56 Local: SESA/HRS/DAD. Inserido ao documento 671.385 por: Lucineia Martins em: 27/10/2023 14:38. Documento assinado nos
termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 61ff93fefeff25d489e200b222e777a5.

5

EMPRESA 07

1ª FASE

e-PROTOCOLO:      21.231.694-6 CNPJ:   43.056.186/0001-03
EMPRESA:  M S SAUDE LTDA
LOTE: 01 e 05 ITEM: 01

HABILITAÇÃO JURÍDICA (10.1)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.1 Ato Constitutivo S

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (10.1.2)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.2.1 Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial S
10.1.2.2 Dados Bancários - Banco do Brasil S

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA (10.1.3)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.3.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ S
10.1.3.2 CND Tributos Federais e Contribuições Federais, emitida pela Receita Federal S
10.1.3.3 CND Dívida Ativa da União, emitida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional S
10.1.3.4 CND Fazenda do Estado (Tributos Estaduais) onde for sediada a empresa. S
10.1.3.5 CND Fazenda do Município onde for sediada a empresa. S
10.1.3.6 CND Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS)  S
10.1.3.7 CND FGTS, emitido pela Caixa Econômica Federal S
10.1.3.8 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) S
10.1.3.9 GMS S
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA JURÍDICA (10.1.4)
10.1.4.1 Requerimento para Credenciamento (ANEXO I) S

10.1.4.2
Declaração, se houver, de suspensão de encargos fiscais (IRRF, CSLLL, COFINS,
PIS/PASEP)

NA

10.1.4.3 Declaração de Regularidade (ANEXO II) S

10.1.4.4
Atestado de Responsabilidade Técnica junto ao Conselho de classe/PR pessoa
jurídica

NA

RESULT. HABILITADO/NÃO HABILITADO HABILITADO

EMPRESA 08

1ª FASE

e-PROTOCOLO:  21.231-700-4 CNPJ:  38.542.520/0001-07
EMPRESA:  IN LIFE SAUDE LTDA
LOTE: 01
LOTE: 05
ITEM: 06

ITEM: 01
ITEM: 01
ITEM: 01

HABILITAÇÃO JURÍDICA (10.1)

ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.1 Ato Constitutivo S

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (10.1.2)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.2.1 Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial S
10.1.2.2 Dados Bancários - Banco do Brasil S

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA (10.1.3)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.3.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ S
10.1.3.2 CND Tributos Federais e Contribuições Federais, emitida pela Receita Federal S
10.1.3.3 CND Dívida Ativa da União, emitida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional S
10.1.3.4 CND Fazenda do Estado (Tributos Estaduais) onde for sediada a empresa. S
10.1.3.5 CND Fazenda do Município onde for sediada a empresa. S
10.1.3.6 CND Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS)  S
10.1.3.7 CND FGTS, emitido pela Caixa Econômica Federal S
10.1.3.8 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) S
10.1.3.9 GMS S
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA JURÍDICA (10.1.4)
10.1.4.1 Requerimento para Credenciamento (ANEXO I) S

ATA 26-10 HABILITAÇÃO EMPRESAS 005 001/2023. Assinatura Avançada realizada por: Lucineia Martins (XXX.976.469-XX) em 27/10/2023 14:38, Ana Paula Battisti
(XXX.147.629-XX) em 27/10/2023 14:56 Local: SESA/HRS/DAD. Inserido ao documento 671.385 por: Lucineia Martins em: 27/10/2023 14:38. Documento assinado nos
termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 61ff93fefeff25d489e200b222e777a5.

6

10.1.4.2
Declaração, se houver, de suspensão de encargos fiscais (IRRF, CSLLL, COFINS,
PIS/PASEP)

NA

10.1.4.3 Declaração de Regularidade (ANEXO II) S

10.1.4.4
Atestado de Responsabilidade Técnica junto ao Conselho de classe/PR pessoa
jurídica

NA

RESULT. HABILITADO/NÃO HABILITADO HABILITADO

EMPRESA 09

1ª FASE

e-PROTOCOLO:  21.232-296-2 CNPJ:  42.689.263/0001-08
EMPRESA:  MTE CLINICA DE SAUDE INTEGRADA LTDA
LOTE: 01
LOTE: 05
ITEM: 06

ITEM: 01
ITEM: 01
ITEM: 01

HABILITAÇÃO JURÍDICA (10.1)

ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.1 Ato Constitutivo S

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (10.1.2)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.2.1 Certidão Negativa de Falência e Concordata e Recuperação Judicial S
10.1.2.2 Dados Bancários - Banco do Brasil S

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA (10.1.3)
ITEM DESCRIÇÃO STATUS
10.1.3.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ S
10.1.3.2 CND Tributos Federais e Contribuições Federais, emitida pela Receita Federal S
10.1.3.3 CND Dívida Ativa da União, emitida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional S
10.1.3.4 CND Fazenda do Estado (Tributos Estaduais) onde for sediada a empresa. S
10.1.3.5 CND Fazenda do Município onde for sediada a empresa. S
10.1.3.6 CND Instituto Nacional de Seguridade Social (INSS)  S
10.1.3.7 CND FGTS, emitido pela Caixa Econômica Federal S
10.1.3.8 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) S
10.1.3.9 GMS S
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA JURÍDICA (10.1.4)
10.1.4.1 Requerimento para Credenciamento (ANEXO I) S

10.1.4.2
Declaração, se houver, de suspensão de encargos fiscais (IRRF, CSLLL, COFINS,
PIS/PASEP)

NA

10.1.4.3 Declaração de Regularidade (ANEXO II) S

10.1.4.4
Atestado de Responsabilidade Técnica junto ao Conselho de classe/PR pessoa
jurídica

NA

RESULT. HABILITADO/NÃO HABILITADO HABILITADO

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Credenciamento deu por encerrado o presente ato público e eu, Lucineia
Martins na qualidade de membro de apoio, lavrei a presente ata que vai assinada pelos demais presentes.

Proceder-se-á à publicação do resultado de pré-qualificação ao credenciamento no site www.funeas.pr.gov.br.

Pela comissão de credenciamento:

ANA PAULA BATTISTI
Comissão de Credenciamento HRSWAP/FUNEAS

LUCINEIA MARTINS
Membro de Apoio HRSWAP/FUNEAS

ATA 26-10 HABILITAÇÃO EMPRESAS 005 001/2023. Assinatura Avançada realizada por: Lucineia Martins (XXX.976.469-XX) em 27/10/2023 14:38, Ana Paula Battisti
(XXX.147.629-XX) em 27/10/2023 14:56 Local: SESA/HRS/DAD. Inserido ao documento 671.385 por: Lucineia Martins em: 27/10/2023 14:38. Documento assinado nos
termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 61ff93fefeff25d489e200b222e777a5.